
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 
21 листопада 2023            м. Горішні Плавні 

 

Про безоплатну передачу  
з комунальної у державну власність  
окремого індивідуально визначеного майна 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 6 Закону України «Про 

передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму 

воєнного чи надзвичайного стану», на підставі Указу Президента України № 64/2022 

від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, звернення 

військової частини **** Міністерства оборони України та листа комунального 

закладу культури «Міський палац культури і творчості» № 328 від 26.10.2023, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол №33 від 09.11.2023), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати безоплатно з комунальної власності Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади у державну власність до сфери управління Міністерства 

оборони України окреме індивідуально визначене майно: стільці 2021 року випуску, 

інвентарний № 1113001499, в кількості 35 шт., первісною балансовою вартістю 

10 500,00 грн, зносом – 5 250,00 грн станом на 26.10.2023 (далі – майно), які 

перебувають на балансі комунального закладу культури «Міський палац культури і 

творчості».  

2. Директору комунального закладу культури «Міський палац культури і 

творчості» Кулик Л.М. в строк до 30.11.2023: 

2.1. Забезпечити документальне оформлення передачі майна, зазначеного в 

пункті 1 рішення, військовій частині **** Міністерства оборони України в 

установленому порядку та оформити акти приймання-передачі майна. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

один примірник акта приймання-передачі майна. 

 

 

 

 

Міський голова                     (підписано) Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


